
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

FINANSŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai , 

tel. (8 319) 61 115, faks. (8 319) 61 199, el. p. finansai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL ILGALAIKĖS PASKOLOS  ĖMIMO  INVESTICIJŲ  PROJEKTUI  

FINANSUOTI“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

   

       2017-09-18  Nr. R-35 

 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 2017 m. birželio 14 d.  

įsakymu Nr. V-480 ,,Dėl švietimo įstaigų modernizavimo programai įgyvendinti skirtų lėšų 2017 

metams paskirstymo švietimo įstaigoms patvirtinimo“ Prienų rajono savivaldybei Prienų r. Šilavoto 

pagrindinei mokyklai, Trakelio g. 1A, Šilavoto k., Šilavoto sen., Prienų r. modernizavimui skirta 

80,0 tūkst. Eur. , 

  Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija ir Prienų rajono savivaldybės 

administracija sudarė finansavimo sutartį, kurioje Ministerija įsipareigoja finansuoti minėtos 

mokyklos modernizavimą ir skirti 80,0 tūkst. Eur, o Savivaldybės administracija sumokėti ne 

mažiau kaip  50 proc. savo lėšų nuo skiriamų valstybės biudžeto lėšų. Todėl Savivaldybės 

administracija prašo pritarimo 40,0 tūss. Eur paskolai imti minėtos mokyklos modernizavimui 

finansuoti. 

. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos 2017 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu savivaldybės 2017 m. skola neviršija nustatyto skolinimosi 

limito ir metinė grynojo skolinimosi suma nėra teigiamas dydis. 

 

 

Skyriaus vedėja       Nijolė Paužienė 

 

 


